東京都立蔵前工業高等学校長
三神　幸男

　日頃から、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
　今年度の学校徴収金につきまして、以下のように計画をしております。

«各回納入日及び納入額»

積立金 生徒会費 PTA会費
22,000 5,000 5,000

再振替日 6月30日（火）

再振替日 8月31日（月）

再振替日 11月2日（月）

再振替日 1月4日（月）
114,000 5,000 5,000

　連絡をいただいているゆうちょ銀行口座に、振替日の前日までにご入金くださるようお願いいた
します。
　振替日に口座を確認していただき、納入額が差し引かれていない場合は、次の振替日となります。

　口座の変更や不明なことなどがありましたら、担当まで御連絡ください。

令和2年4月7日

生徒保護者　様

23,000

7月31日（金）

23,00023,000

23,000 23,000

第３回 9月30日（水）

令和２年度　学校徴収金の納入計画について
（全日制課程第１学年）

FAX　03-3862-4995

23,000 23,000

年間合計金額 124,000

※毎回引落し手数料として、１０円必要となります。

東京都立蔵前工業高等学校

第４回 11月30日（月）

経営企画室
TEL　03-3862-4488

記

（単位：円）

回 口座振替日 振替金額
内訳

32,000

第１回

23,000

入学一時金

第２回

6月1日（月）